
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

Instytut Informatyki 
ul. Będzińska 39, 41-200 Sosnowiec 
tel.: 32 368 97 60, e-mail: ii.wnst@us.edu.pl 

 
www.us.edu.pl/instytut/ii 

 

 

Uchwała Nr 2 /2019 

Rady Naukowej Instytutu Informatyki Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 12.12.2019 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk inżynieryjno–technicznych 

w dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

mgr. Kornelowi Chromińskiemu 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U.  2017 r., poz. 1789 

 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.,poz. 1669) 

Rada Instytutu postanawia: 

 

§ 1 

 

Nadać stopień doktora nauk inżynieryjno–technicznych w dyscyplinie Informatyka 

Techniczna i Telekomunikacja mgr. Kornelowi Chromińskiemu  

temat: Zastosowanie procesów epigenetycznych w algorytmach genetycznych 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

DYREKTOR 
Instytutu Informatyki 
Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych  
Uniwersytetu Śląskiego 
 

dr hab. Piotr Porwik, prof. UŚ 


